
Zarządzenie Nr 133/2024 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 oraz ust. 5 w zw. z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udzielam dla Pani Aliny Zawadki pełniącej obowiązki Dyrektora Szkoły Podstawowej                  

im. Jana Pawła II w Rudnej pełnomocnictwa do prawidłowej realizacji umowy dotacji                                         

nr 0742/D/EE/WR/2024 z dnia 12 lutego 2024 r. zawartej pomiędzy Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu a Gminą Rudna na dofinansowanie 

przedsięwzięcia realizowanego w ramach Programu Priorytetowego „Program Regionalnego 

Wsparcia Edukacji Ekologicznej” – „Ekopracownia” – zielone serce szkoły w szczególności 

do: 
1) realizacji zadań przedsięwzięcia i uzyskania wskaźników osiągnięcia celu, o których 

mowa w § 3 ust. 7 umowy oraz sporządzania dzienników z realizacji zadań zawierających 

zakres tematyczny przeprowadzonych warsztatów i konkursów oraz listę obecności 

uczniów/wychowanków, 

2) przestrzegania okresu osiągnięcia celu, o którym mowa w § 3 ust. 8 umowy, 

3) przestrzegania zapisów określonych w § 7 ust. 15 i 16 umowy, 
4) podejmowania innych czynności, które są niezbędne do prawidłowej realizacji 

przedsięwzięcia. 
§ 2. 

 

Pełnomocnictwo jest ważne do czasu zakończenia realizacji przedsięwzięcia „Ekopracownia”– 

zielone serce szkoły. 
§ 3. 

 

Niniejsze pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 czerwca 2024 r. 

 
 


